| исх. У | √ º | | | |
|--------|-----------------|----|---|--|
| | | | | |
| от « | >> | 20 | г | |



АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07 Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е об отложении судебного заседания

« 21 » апреля 20 23 г.

Дело № 864/20-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению ходатайства арбитражного управляющего дочернего общества с ограниченной ответственностью «Агро-Люкка» об установлении размера расходов на проведение процедур, применяемых в деле о банкротстве, при участии:

- арбитражного управляющего В.П. Назария,
- представителя регулирующего органа Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики Д.С. Сивова по доверенности от 10 июня 2022 года,

УСТАНОВИЛ:

В состоявшемся судебном заседании суд заслушал ходатайство арбитражного управляющего, исследовал представленные в обоснование ходатайства документы. Представитель регулирующего органа не возражал в удовлетворении ходатайства. В.П. Назария ходатайствовала об отложении рассмотрения дела в целях предоставления доказательств понесенных расходов. Арбитражный суд, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить судебное заседание по рассмотрению ходатайства на 10 мая 2023 года на 9.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Т. И. Цыганаш